
Zarządzenie Nr 92/2024 

Burmistrza Miasta Poręba 
 

z dnia 13 maja 2024 roku 
 
w sprawie przedłużenia terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
uchwały nr LVIII/591/23 Rady Miasta Poręba z dnia 27 listopada 2023 r.  w  sprawie przyjęcia 
„Programu współpracy Miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i  o  wolontariacie 
na 2024 rok” oraz w związku z pkt. VII.6 ogłoszenia stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 
76/2024 Burmistrza Miasta Poręba z dn. 15.04.2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej,  
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się zapisy dotyczące terminu, o którym mowa w ogłoszeniu stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia nr 76/2024 Burmistrza Miasta Poręba z dn. 15.04.2024 r. w następującym 
punkcie:  

1. Pkt. XV. z „Informacja o wynikach do dnia 13.05.2024 r. zostanie umieszczona na (…)” 
na: „Rozstrzygnięcie konkursu przewiduje się w terminie nieprzekraczającym dnia 27 
maja 2024 r. Informacja o wynikach zostanie umieszczona: 
1) W Biuletynie Informacji Publicznej; www.bip.umporeba.pl 
2) Na stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba: www.umporeba.pl 
3) Na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Poręba, ul. Dworcowa 1, 42-480 

Poręba.” 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Środków Pomocowych i Rozwoju 

Urzędu Miasta Poręba.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Burmistrz Miasta Poręba 
 

/-/ Ryszard Spyra 

http://www.bip.umporeba.pl/
http://www.umporeba.pl/


Uzasadnienie 
 
W związku z wezwaniem w dn. 08.05.2024 r. do nałożenia korekty w złożonej ofercie na 
realizację zadania publicznego zachodzi konieczność wydłużenia terminu rozstrzygnięcia 
konkursu, aby umożliwić oferentowi dokonanie poprawy oraz umożliwić komisji konkursowej 
rzetelną i pełną ocenę przedłożonego poprawionego materiału.  
 
 
 
 

 
 
 


